
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

24.01.2022          № 25 
 

Об установлении тарифной ставки 1 разряда работников 
жилищно-коммунального хозяйства Сосновского 
муниципального района Нижегородской области 

 
В соответствии со ст.134 Трудового кодекса Российской Федерации, 

прогнозом социально-экономического развития Российской Федерации на 2022 г. и 
на плановый период 2023 и 2024 годов, разработанным Министерством 
экономического развития РФ и в целях обеспечения реального содержания 
заработной платы работников жилищно-коммунального хозяйства Сосновского 
муниципального района Нижегородской области, Администрация Сосновского 
муниципального района Нижегородской области постановляет: 

1.Установить с 01 января 2022 года базовую месячную тарифную ставку 
первого разряда работников жилищно-коммунального хозяйства Сосновского 
муниципального района Нижегородской области в размере 7051 (Семь тысяч 
пятьдесят один) рубль. 

2.Отменить постановление Администрации Сосновского муниципального 
района Нижегородской области от 13.01.2021 года № 7 «Об установлении тарифной 
ставки 1 разряда работников жилищно-коммунального хозяйства Сосновского 
муниципального района Нижегородской области». 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин 
 


